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1.31.76 Zimmerstutzen Auflage - Senioren I männlich

1. KKS Stein am Kocher 770  
Jochen Berkefeld 277 
Andreas Illner 254 
Oliver Kuhn 239 

1.31.76 Zimmerstutzen Auflage - Senioren I männlich  

1. Berkefeld,  Jochen KKS Stein am Kocher 92 95 90 277
2. Illner,  Andreas KKS Stein am Kocher 88 87 79 254
3. Kuhn,  Oliver KKS Stein am Kocher 81 78 80 239

1.31.76 Zimmerstutzen Auflage - Senioren III männlich  

1. Pfitzner,  Dieter KKS Neckarelz-Diedesheim 90 92 94 276

1.31.76 Zimmerstutzen Auflage - Senioren IV männlich  

1. Herbold,  Wolfgang KKS Hüffenhardt 94 91 95 280

9.70.10 50m Unterhebelrepetier Cl - Herren I

1. KKS Allfeld 498  
Klaus Thiele 175 
Sebastian Dotterer 165 
Thomas Hondl 158 

2. KKS Neckarelz-Diedesheim 480  
Dieter Pfitzner 174 
Michael Pfeifer 153 
Karl-Heinz Heiß 153 

3. KKS Allfeld 2 432  
Kevin Szimon 170 
Marvin Schneck 144 
Gheorghe Dumbraveanu 118 

4. SGi Mosbach 421  
Lutz Geier 155 
Dirk Kaiser 153 
Timo Nuß 113 

5. SGi Mosbach 3 419  
Karlheinz Leist 160 
Sven Tremmel 158 
Judith Faßnacht 101 

6. SGi Mosbach 2 399  
Thomas Nimis 155 
Marcel Paul 139 
Marcel Müller 105 
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9.70.10 50m Unterhebelrepetier Cl - Herren I  

1. Szimon,  Kevin KKS Allfeld 92 78 170
2. Dotterer,  Sebastian KKS Allfeld 87 78 165
3. Kremser,  Felix SV Lohrbach 87 70 157
4. Kaiser,  Dirk SGi Mosbach 72 81 153
5. Schneck,  Marvin KKS Allfeld 90 54 144
6. Paul,  Marcel SGi Mosbach 66 73 139
7. Müller,  Marcel SGi Mosbach 25 80 105

9.70.10 50m Unterhebelrepetier Cl - Damen I  

1. Dumbraveanu,  Gabriele KKS Allfeld 71 67 138

9.70.10 50m Unterhebelrepetier Cl - Herren II  

1. Nimis,  Thomas SGi Mosbach 72 83 155
2. Geier,  Lutz SGi Mosbach 86 69 155
3. Sidiropoulos,  Avraam SGi Mosbach 83 71 154
4. Nuß,  Timo SGi Mosbach 85 28 113

9.70.10 50m Unterhebelrepetier Cl - Herren III  

1. Thiele,  Klaus KKS Allfeld 94 81 175
2. Pfitzner,  Dieter KKS Neckarelz-Diedesheim 95 79 174
3. Leist,  Karlheinz SGi Mosbach 89 71 160
4. Tremmel,  Sven SGi Mosbach 82 76 158
5. Hondl,  Thomas KKS Allfeld 87 71 158
6. Pfeifer,  Michael KKS Neckarelz-Diedesheim 83 70 153
7. Heiß,  Karl-Heinz KKS Neckarelz-Diedesheim 91 62 153
8. Seufert,  Detlef SGi Mosbach 76 58 134
9. Dumbraveanu,  Gheorghe KKS Allfeld 51 67 118

10. Faßnacht,  Judith SGi Mosbach 20 81 101

9.81.10 Ordonnanzgewehr 50m Aufg - Herren I

1. SGi Mosbach 294  
Detlef Seufert 99 
Herbert Matthis 98 
Karlheinz Leist 97 

2. SGi Mosbach 2 290  
Stefan Hornung 98 
Christian Neubert 98 
Peter Brenner 94 

3. KKS Allfeld 276  
Klaus Thiele 97 
Sebastian Dotterer 93 
Claudia Eugeni 86 

9.81.10 Ordonnanzgewehr 50m Aufg - Herren I  

1. Hornung,  Stefan SGi Mosbach 10 10 10 10 10 10 98
2. Neubert,  Christian SGi Mosbach 10 10 10 10 10 10 98
3. Pfeiffer-Weiss,  Boris KKS Hüffenhardt 10 10 10 10 10 10 96
4. Dotterer,  Sebastian KKS Allfeld 9 9 9 10 10 10 93
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5. Kremser,  Felix SV Lohrbach 9 9 9 9 10 10 89

9.81.10 Ordonnanzgewehr 50m Aufg - Herren III  

1. Seufert,  Detlef SGi Mosbach 10 10 10 10 10 10 99
2. Matthis,  Herbert SGi Mosbach 10 10 10 10 10 10 98
3. Leist,  Karlheinz SGi Mosbach 10 97
4. Thiele,  Klaus KKS Allfeld  9 97
5. Tremmel,  Sven SGi Mosbach 9 10 10 10 10 10 95
6. Brenner,  Peter SGi Mosbach 9 10 10 10 10 10 94
7. Dorsch,  Klaus KKS Stein am Kocher 9 9 9 9 9 10 90
8. Eugeni,  Claudia KKS Allfeld 9 9 9 9 10 10 86
9. Kampp,  Hans SGi Mosbach 8 8 9 9 9 9 83

10. Kaslik,  Josef KKS Allfeld 8 9 9 9 9 9 80

9.82.10 Ordonnanz-Selbstladegeweh - Herren I

1. SGi Mosbach 452  
Sven Tremmel 159 
Thomas Nimis 156 
Lutz Geier 137 

2. KKS Allfeld 338  
Sebastian Dotterer 137 
Klaus Thiele 113 
Josef Kaslik 88 

9.82.10 Ordonnanz-Selbstladegeweh - Herren I  

1. Dotterer,  Sebastian KKS Allfeld 65 72 137
2. Rau,  Alexander KKS Hochhausen 52 55 107

9.82.10 Ordonnanz-Selbstladegeweh - Damen I  

1. Dumbraveanu,  Gabriele KKS Allfeld 50 25 75

9.82.10 Ordonnanz-Selbstladegeweh - Herren II  

1. Nimis,  Thomas SGi Mosbach 78 78 156
2. Geier,  Lutz SGi Mosbach 67 70 137

9.82.10 Ordonnanz-Selbstladegeweh - Herren III  

1. Matthis,  Herbert SGi Mosbach 81 84 165
2. Andel,  Sven KKS Hochhausen 84 80 164
3. Tremmel,  Sven SGi Mosbach 79 80 159
4. Thiele,  Klaus KKS Allfeld 55 58 113
5. Dumbraveanu,  Gheorghe KKS Allfeld 53 58 111
6. Seufert,  Detlef SGi Mosbach 48 50 98
7. Kaslik,  Josef KKS Allfeld 40 48 88

9.83.10 30M1 Carbine 50 m liegend - Herren I
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1. SGi Mosbach 802  
Avraam Sidiropoulos 281 
Thomas Nimis 263 
Lutz Geier 258 

9.83.10 30M1 Carbine 50 m liegend - Herren II  

1. Sidiropoulos,  Avraam SGi Mosbach 91 97 93 281
2. Nimis,  Thomas SGi Mosbach 87 89 87 263
3. Geier,  Lutz SGi Mosbach 76 92 90 258

9.83.10 30M1 Carbine 50 m liegend - Herren III  

1. Seufert,  Detlef SGi Mosbach 78 81 75 234
2. Tremmel,  Sven SGi Mosbach 87 81 60 228

9.91.10 Militär100 Intervall - Herren I

1. SGi Mosbach 273  
Lutz Geier 107 
Thomas Nimis 93 
Peter Brenner 73 

9.91.10 Militär100 Intervall - Herren I  

1. Dotterer,  Sebastian KKS Allfeld 32 37 25 94

9.91.10 Militär100 Intervall - Herren II  

1. Geier,  Lutz SGi Mosbach 39 32 36 107
2. Nimis,  Thomas SGi Mosbach 25 37 31 93
3. Hornung,  Stefan SGi Mosbach 10 25 20 55

9.91.10 Militär100 Intervall - Herren III  

1. Seufert,  Detlef SGi Mosbach 33 38 30 101
2. Brenner,  Peter SGi Mosbach 26 28 19 73

9.92.10 Militär100 Zeitserien - Herren I  

1. Dotterer,  Sebastian KKS Allfeld 29 20 32 81

9.92.10 Militär100 Zeitserien - Herren III  

1. Tremmel,  Sven SGi Mosbach 22 31 10 63
2. Seufert,  Detlef SGi Mosbach 30 16 9 55

9.93.10 Ordonnanzpistole Liste B - Herren I

1. SGi Mosbach 625  
Avraam Sidiropoulos 248 
Karlheinz Leist 204 
Sven Tremmel 173 
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9.93.10 Ordonnanzpistole Liste B - Herren I  

1. Sidiropoulos,  Avraam SGi Mosbach 77 84 87 248
2. Kremser,  Felix SV Lohrbach 75 62 65 202
3. Nimis,  Thomas SGi Mosbach 44 55 41 140

9.93.10 Ordonnanzpistole Liste B - Herren III  

1. Leist,  Karlheinz SGi Mosbach 69 77 58 204
2. Tremmel,  Sven SGi Mosbach 51 65 57 173
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